«В регистр»

[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 марта 2010

 № 465

О признании утратившим силу

постановления администрации

города Югорска от 18.03.2009 № 327

 В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, учитывая заключение Департамента по вопросам юстиции Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 27.02.2010 № НЕ-1091:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Югорска от 18.03.2009 № 327 «О порядке применения психологических методов оценки личностно-профессиональных качеств граждан при поступлении на муниципальную службу и муниципальных служащих при её прохождении».

2. Настоящее постановление вступает в силу  после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З.Салахов